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
Из битв жестоких ты всегда с победой выходила.
Набравшись быстро сил,
Ты ещё краше становилась,
На зависть ненавистным всем врагам.
А многих на своём веку ты повидала:
Монголов, шведов, немцев, ляхов, турок.
Все получили по заслугам – 
Наполеон бежал с позором от тебя,
И Гитлеру досталось, и не зря!
Твои сыны-богатыри 
прославились ведь на весь мир!
Донской, Кутузов, Невский и Суворов,
Барклай-де-Толли и Багратион
Шли впереди на смертный бой.
Да будет пухом им всем матушка-земля!
В России вечно будут помнить эти имена.

Ко  Дню  России 

9 ИЮНЯ ОТМЕТИЛА СВОЙ ЮБИЛЕЙ

Ирина Ивановна Дмитриева.
ЕЁ ПОЗДРАВЛЯЮТ 

ЛЮБЯЩИЕ МУЖ, ДЕТИ И ВНУКИ:

Сегодня день особый у тебя —
Вокруг улыбки, радость и веселье!
Желаем, чтобы было так всегда,
Чтобы каждый день —
Как День рожденья!
Ведь ты как солнышко для нас —
Ты всех согреешь добротой и светом!
Пусть счастье и удача для тебя
Всю жизнь раскрасят ярким цветом! 

ФОТОАЛЬБОМ 
«Радужный. 

Времена года»
ПРИОБРЕТАЙТЕ    
В    РЕДАКЦИИ    ГАЗЕТЫ: 

1-й квартал, д. 55, 
зд. администрации, каб. 209. 

Стоимость- 500 рублей.  

Телефон: 8-901-888-08-90. 

11 июня - Александр, Андрей, Иван, 
Константин, Мария, Фаина.

12 июня - Василий, Яков .

13 июня - Борис, Николай, Роман, 
Филипп, Кристина .

14 июня - Василий, Гавриил, Денис, 
Павел, Вера .

15 июня - Дмитрий, Иван, Конс-
тантин,  Мария, Ульяна, Юлиана.

16 июня -  Денис, Дмитрий, Михаил, 
Павел.

17 июня - Иван,  Пётр, Мария,  
София.
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РЕКЛАМА, ОБЪЯВЛЕНИЯРЕКЛАМА, ОБЪЯВЛЕНИЯРЕКЛАМА, ОБЪЯВЛЕНИЯРЕКЛАМА, ОБЪЯВЛЕНИЯ

РЕКЛАМНЫЙ  ОТДЕЛ 
газеты 

8-901-888-08-90
Viber, WhatsApp

НЕДВИЖИМОСТЬ
ПРОДАЮ:

1-КОМНАТНЫЕ КВАРТИРЫ: в 1 кв-ле - д.№8, 
№17 на 8 эт., S=32-34 кв.м + лоджия; в 3 кв-ле 
- д.№14, «чешка»; д.№25 «влад.» серии на 4 и 5 
эт., S=33/17/8 кв.м + балкон. Возможен обмен на 
2-комн. кв-ру. Тел. 8-903-831-08-33.

1-КОМНАТНЫЕ КВАРТИРЫ: в 1 квартале, 
8/9 эт. дома №17, S=35 кв.м; в 9 квартале, 2/5 эт. 
д.№6/1, S=24,6 кв.м. Не угловые, в хор. состоянии. 
Тел. 8-900-583-77-37.

Недорого!1-КОМНАТНЫЕ КВАРТИРЫ: в 1 
кв-ле -  д. №25 на 3 эт., S=31/15/7,5 кв.м; №3 и 
№7 на 1 эт., S=31 кв.м;  в 9 кв-ле - д.6/1, S=25 
кв.м, 1150 тыс. руб. Тел. 8-906-613-03-03.

1-КОМНАТНУЮ КВАРТИРУ в кирпичном 
доме, в хорошем состоянии, с/уз раздельный. Тел. 
8-903-645-02-89.

1-КОМНАТНЫЕ КВАРТИРЫ в 1 квартале: 
в кирп. д.№8, S=33/17/8 кв.м и д.№34 на 7 эт., 
S=36/17/8 кв.м; в пан. д.№17 на 8 эт., S=35/19/6 
кв.м и д.№15 на 13 эт., S=34,5/19,5/9,5 кв.м, возмо-
жен обмен на 2-комн. кв-ру. Тел. 8-906-613-03-03.

1-КОМНАТНЫЕ КВАРТИРЫ в 3 квартале: 
д.№15, №14, №35а на 1, 2, 4 и 5 эт., S=33-41 кв.м, 
с ремонтом и без. Тел. 8-906-613-03-03.

1-КОМНАТНУЮ КВАРТИРУ в пос. Коняево, 
в 2-квартирном бревенчатом доме, S=27 кв.м, печ-
ка, газ на границе участка. Участок обработан, 5 со-
ток, есть сарай. Возможна покупка за мат. капитал.  
Тел. 8-903-645-02-89.

СРОЧНО! НЕДОРОГО! 2-КОМНАТНЫЕ 
КВАРТИРЫ в 1 кв-ле: д.№8, S=47 кв.м,1550 
тыс. руб., чистая продажа, никто не проживает; 
д.№10, 1500 тыс. руб.; д.№7, S=47 кв.м, 1600 
тыс. руб., возможен обмен на 1-комн. кв-ру.   Тел. 
8-906-613-03-03.

2-КОМНАТНЫЕ КВАРТИРЫ в 1 квартале, 
д.№20, №27, S=50/17/12/8 кв.м, в хор. состоянии. 
Возможен обмен на 1- или 3-комнатные квартиры. 
Тел. 8-906-613-03-03.

2-КОМНАТНУЮ КВАРТИРУ в 1 квартале, 
д.№16, средний этаж, окна ПВХ, в хор.сост. Никто 
не проживает. Быстрый выход на сделку, возможна 
ипотека. Тел. 8-920-624-13-13.

2-КОМНАТНЫЕ КВАРТИРЫ в 5-эт. домах: в 1 
кв-ле - д.№6, №7, №10, №25  на 2, 4 и 5 эт.; в 3 
кв-ле - №6, №11,№12, №13 на 2 и 5 эт., S=48 кв.м, 
с одним и двумя балконами, не угл. Фото на сайте 
www. expert-raduga. ru. Тел. 8-903-831-08-33.

2-КОМНАТНЫЕ КВАРТИРЫ в 3 квартале: в 
«морских» д.№27, №17а на 2, 3  и 4 эт., S=51/30/9 
кв.м + балкон; д.№28 «титаник», S=60/33/10 кв.м 
+ лоджия. В отл. состоянии. Возможен обмен на 
3-комн. кв-ру. Тел. 8-903-831-08-33.

2-КОМНАТНЫЕ КВАРТИРЫ в 1 квартале: 
д.№1, S=47 кв.м + лоджия; д.№27 «влад.» серии, 
S=49 кв.м + двойная лоджия. Возможен обмен на 
1-комн. кв-ру. Тел. 8-903-831-08-33.

2-КОМНАТНЫЕ КВАРТИРЫ в 3 квартале - 
д.№11 и №6, S=47,5/17/11/9 кв.м, «распашонка»,  
не угл., возможен обмен на 1-комн. кв-ры.  Тел. 
8-906-613-03-03.

2-КОМНАТНУЮ КВАРТИРУ в 3 квартале, 
д.№28 «титаник» на 5 эт., не угл., в хор. сост., 
S=60/33/10 кв.м + лоджия. Возможен обмен на 
1-комн. кв-ру. Тел. 8-903-831-08-33.

СРОЧНО! 2-КОМНАТНУЮ КВАРТИРУ в 3 
квартале, в «морском» доме. S=51/30/9 кв.м + 
балкон. Недорого. Быстрый выход на сделку. Тел. 
8-960-728-70-04.

2-КОМНАТНЫЕ КВАРТИРЫ в 3 квартале в 
«морских» домах: №9, №27 на 5 эт., №29, на 8 эт., 
д.№4 на 3 эт., №17а на 1 эт., S=51,5/19/12/9 + 
балкон. Возможен обмен на 3-комн. кв-ру в 3 кв-ле. 
Тел. 8-906-613-03-03.

3-КОМНАТНЫЕ КВАРТИРЫ в 1 кв-ле: д.№14 
на 4 эт., S=64 кв.м ; д.№16 на 6 эт., S=60 кв.м - 
2250 тыс. руб.; д.№31 и №33 на 1 и 2 эт., S=64 
кв.м; д.№12а на 5 эт., S=64 кв.м. Возможен об-
мен  на 1-, 2-комн. кв-ры. Тел. 8-906-613-03-03.

3-КОМНАТНЫЕ КВАРТИРЫ в 3 квартале: в 
«морских» домах - №4 на 1 эт., №26 на 2 эт., S=70 
кв.м +лоджия; д.№28 «титаник» на 10 эт., S=96 кв.м 
+ 2 лоджии, д.№35 «бумеранг» + 2 лоджии. Возмо-
жен обмен на 2-комн. кв-ру. Тел. 8-903-645-02-89. 

3-КОМНАТНЫЕ КВАРТИРЫ в 3 квартале: 
д.№23 «влад.» серии, S=66/17/12,5/12,5/8 кв.м, 
2300 тыс.руб.; д.№4 и №26 «морской» на 1 и 2 эт.,  
S=71/19/12/9 кв.м, возможен обмен на 1-комн. кв-
ры. Тел. 8-906-613-03-03.

3-КОМНАТНУЮ КВАРТИРУ в пос. Коняево, 
на  2 эт. кирп. дома, Sобщ.=52 кв.м, газ, водопровод, 
центр. отопление, окна ПВХ, в хор. сост., погреб, 
сарай, зем. участок обработан. Возможен обмен на 
1-комн. кв-ру в Радужном. Тел. 8-903-831-08-33.

ГОТОВЫЙ ФУНДАМЕНТ С КОММУНИКА-
ЦИЯМИ в п.Благодар,  квартал 7/2. Тел. 3-48-58.

ЛЕТНИЙ ДОМ в СНТ «Клязьма», 90 кв.м, на 
земельном участке 6,5 соток. В идеальном сост. 
1 этаж - 53 кв.м, 2 этаж - 37 кв.м; веранда; с/у в 
доме. Баня, колодец, водопровод, парковка, рядом 
пруд, площадка для мангала. Фото на сайте www. 
expert-raduga. Тел. 8-903-831-08-33.

ЗЕМЕЛЬНЫЙ УЧАСТОК в д. Верхняя За-
нинка, ИЖС. Газ, свет. 8 соток, возможно увеличе-
ние до 20. Собственник. Тел. 8-920-627-33-38.

ЗЕМЕЛЬНЫЙ УЧАСТОК в д. Вал в Собинском 
р-не. Участок ЛПХ. Собственник. Тел. 8-904-594-
24-86.

ЗЕМЕЛЬНЫЙ УЧАСТОК, 20 соток, под ИЖС, в  
д.Запрудье Собинского р-на, 7 км от г. Радужного, 
на краю хвойного леса, с красивым видом. Доку-
менты готовы к продаже. Цена 250 тыс. руб. Воз-
можна рассрочка. Тел. 8-904-957-24-45.

ЗЕМЕЛЬНЫЙ УЧАСТОК в квартале 7/1, 
S=1365 кв.м, без деревьев; ТАУНХАУС (3-уровне-

вая квартира + гараж) в к/п «Благодар», 7/2 кв-л, 
170 кв.м, частичная отделка. Фото на сайте www.
expert-raduga.ru. Тел. 8-903-645-02-89.

ЗЕМЕЛЬНЫЕ УЧАСТКИ: на Коняевском 
поле и д.Коняево, 6 и12 соток; в СНТ «Федур-
ново», 6 соток; в СНТ «Буланово», 4 сотки с до-
мом; в СНТ «Восточные», с домиком и пустой, 4 
сотки и 10 соток. Тел. 8-903-645-02-89.

ЗЕМЕЛЬНЫЕ УЧАСТКИ: в г.Радужном - в 
квартале 7/1 и 7/2, S=12 соток (земля в аренде); з/у 
на Коняевском поле, 11-15 соток, есть фунда-
мент и забор; пос. и д. КОНЯЕВО по 15 соток; з/у 
в д.Прокунино, 15 соток (отмежеван), 150 тыс. 
руб. Тел. 8-906-613-03-03.

ДАЧНЫЙ УЧАСТОК в СНТ «Восточный», 
№142, в хорошие руки. Огорожен, двое ворот, те-
плица 3 х 12 с усиленным поликарбонатом, яма для 
хранения навоза, баня с беседкой, сарай для инвен-
таря, кирпичный домик, плодовые деревья и кусты. 
Огород посажен. В шаговой доступности правление 
СНТ и автобусное сообщение. Тел. 8-910-673-48-16.

САДОВЫЙ УЧАСТОК в СНТ «Восточный», 
№929, 6,5 соток. Цена значительно снижена. Тел. 
8-915-779-25-57.

ДАЧНЫЕ УЧАСТКИ: в СНТ «Восточные» - №547, 
недорого; №799 с домиком; в СНТ «Федурново», 
«Буланово» - 4-6 соток, с домами; в  СНТ «Булано-
во», ул. Редис, 45, цена 55 тыс. руб. Тел. 8-906-
613-03-03.

УЧАСТКИ СНТ/ДНП, расположение  - Лопу-
хино, нижнее поле, S=6 соток и более. Удобный 
круглогодичный подъезд, водопровод, возможность 
подключения к электрическим линиям. Тел. 8-904-
256-58-98, Юлия. 

КУПЛЮ:

Срочно! 1- КОМНАТНУЮ КВАРТИРУ в 5-9 
эт. домах, можно без ремонта, до 1450 тыс. руб.. 
Тел. 8-904-255-28-95.

1- или 2-КОМНАТНУЮ КВАРТИРУ за налич-
ные. Тел. 8-930-743-60-20.

АН «Формула недвижимости» ПОКУПАЕТ 
ЛЮБЫЕ КВАРТИРЫ за собственные средства в 
г.Радужном. Возможен выкуп из-под ипотеки. За 
наличные в день обращения.  Тел. 8-906-613-03-03.

Организация ПОКУПАЕТ КВАРТИРЫ в 
г.Радужном за наличные, в любом состоянии, по 
рыночной цене, в день обращения. Выкуп из-под 
ипотеки. Тел. 8-960-728-70-04.

СРОЧНО! 2-, 3-КОМНАТНУЮ КВАРТИРУ, 
можно без ремонта, рассмотрю все варианты. За 
наличные. Дорого.  Тел. 8-920-901-15-01.

Дорого! 2-, 3-КОМНАТНУЮ КВАРТИРУ, 
можно без ремонта. Рассмотрю все предложения.
Тел. 8-920-624-13-13.

МЕНЯЮ:

1-КОМНАТНЫЕ КВАРТИРЫ: в 1 квартале - 
д.№7,15, 17 и 34; в 3 кв-ле - д.№14, 35а, на 2-3-
комн. кв-ры. Рассмотрю все варианты. Тел. 8-906-
613-03-03.

1-КОМНАТНЫЕ КВАРТИРЫ: в 1-кв-ле - 
д.№17 на 8 эт., S=34 кв.м;  в 3 кв-ле -  д.№25 на 4 
эт., S=33 кв.м; д.№35а на 1 эт., S=41 кв.м, лоджия; 
д.№14,  «чешка», на 2-3-комнатную квартиру. Тел. 
8-903-831-08-33.

2-КОМНАТНУЮ КВАРТИРУ в 1 квартале, 
д.№20, на 3-комнатную квартиру, или куплю 3-ком-
натную квартиру. Собственник. Тел. 8-906-562-99-
98.

2-КОМНАТНЫЕ  КВАРТИРЫ: в 1 кв-ле - 
д.№10, №20, №25, S=47 кв.м;  в 3 кв-ле -  №17а, 
№27, №28 на 3-комн. кв-ру. Тел. 8-903-831-08-33.

2-КОМНАТНЫЕ КВАРТИРЫ: в 1 квартале 
-  д.№7, 10, 16, 20, 25 на 3-комн. кв-ры; в 3 кв-
ле  - д.№6, 11 на 1-комн. кв-ры. Рассмотрю все 
варианты. Тел. 8-906-613-03-03.

2-КОМНАТНЫЕ КВАРТИРЫ в 3 квартале, 
в «морских» д.№4, №27, №29, S=51,5 кв.м, на 
3-комнатную квартиру в 3 квартале. Рассмотрю 
все варианты или продам. Тел. 8-906-613-03-03.

3-КОМНАТНЫЕ КВАРТИРЫ: в 1 кв-ле - д. 
№31, S=62 кв.м на 1-2-комнатные квартиры; в 3 
кв-ле - в д.№28 «титаник», №35 на 2-комн. кв-ры. 
Тел. 8-903-831-08-33.

3-КОМНАТНЫЕ КВАРТИРЫ: в 1 кв-ле - 
д.№16, 31, 33; в 3 кв-ле -  д.№23 «влад.» серии, 
S=60-66 кв.м, д.№26 «морской» на 1-2 комн. кв-ры. 
Рассмотрю все варианты. Тел. 8-906-613-03-03.

  
СДАЮ:

КВАРТИРУ с мебелью и техникой. Тел. 8-900-
583-77-37.

КВАРТИРУ. Тел. 8-903-645-02-89.
1-КОМНАТНУЮ КВАРТИРУ в 1 квартале, частично 

меблированную, на длительный срок. Тел. 8-910-673-
42-93.

1-КОМНАТНУЮ КВАРТИРУ в 3 квартале, д.№13 на 
длительный срок, недорого. Необходимая мебель имеет-
ся. Тел.: 8-962-089-24-54, 3-55-58.

1-КОМНАТНУЮ КВАРТИРУ в 3 квартале, 
д.№15, на длительный срок молодой семье. Тел. 
8-900-474-65-07.

1-КОМНАТНУЮ КВАРТИРУ в 3 квартале на дли-
тельный срок. Тел. 8-906-564-85-68.

1-КОМНАТНУЮ КВАРТИРУ в 3 квартале на 
длительный срок. Тел.: 8-906-564-02-00,8-901-161-
80-65.

1-КОМНАТНУЮ КВАРТИРУ в 9 квартале, ча-
стично меблированную. Тел. 8-910-189-82-34.

КВАРТИРЫ в 1 квартале: 2-комнатные - д.№5, 
13, 28 и 30, 6-8 тыс. руб + к/у; 3-комнатную - 
д.№31, 7 тыс. руб. + к/у. Тел. 8-906-613-03-03.

В АРЕНДУ ПОМЕЩЕНИЕ в 17 квартале. 
Размер 33 х 5,5 х 4,8 м. Капитальный кирпичный бокс. 
Ворота 4,3 м. Электричество 50 кВ. Без отопления. 
2 бокса. Можно сразу оба или по отдельности. Тел. 
8-903-647-07-10.

ОФИСНОЕ ПОМЕЩЕНИЕ, S=15 кв.м, по 
адресу:   1 квартал, д.№34. Тел. 3-48-58.

ПРЕДЛАГАЕМ УСЛУГИ ОТВЕТСТВЕННОГО 
ХРАНЕНИЯ в складском помещении ( площадь от 
1 до 1000 кв.м.) по адресу: Владимирская обл., Су-
догодский р-н, п.Улыбышево.  Высокие потолки (6 
метров). Удобные подъездные пути, наличие панду-
са и уравнительной платформы под большегрузный 
транспорт. Помещение неотапливаемое. Стоимость 
аренды по договоренности. Тел. +7-961-113-24-84 
(Андрей Владимирович).

СНИМУ:

КВАРТИРУ. Тел. 8-930-743-60-20.
КВАРТИРУ на длительный срок. Тел. 8-900-583-

77-37.

Сайт  www. expert-raduga.ru

АГЕНТСТВО 
НЕДВИЖИМОСТИ

•Купля-продажа.
Обмен,
приватизация, 
материнский
капитал.

•Полное сопровождение 
операций с недвижимостью 
от подбора вариантов 
до регистрации сделки.

8-903-645-02-89.

Для продавцов УСЛУГИ  БЕСПЛАТНЫЕ

Тел. 3-29-29, 8-903-831-08-33,

ВЫКУП  КВАРТИР  В  ДЕНЬ  ОБРАЩЕНИЯ.
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